



رئیس جمهور:

جامعه مبتنی بر عقلانیت، اخلاق و عدالت نیاز امروز ماست

رئیس جمهور گفت: جامعه مبتنی بر عقلانیت، اخلاق و عدالت نیاز امروز ماست و مقام معظم رهبری بر این مسئله تاکید دارند.



ادامه صفحه ۲

وزیر علوم در جمع خبرنگاران اعلام کرد:

حذف بیش از ۱۰۰۰ کد رشته دانشگاهی

از مهر



وزیر علوم از حذف بیش از ۱۰۰۰ کد رشته جدید دانشگاهی در سال تحصیلی جدید (مهرماه سال جاری) خبر داد و گفت: رشته‌های جدید منطبق بر دانش روز و نیازهای جامعه را طراحی کرده‌ایم و تلاش می‌کنیم برخی از این رشته‌ها به صورت ...

ادامه صفحه ۲

رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی کل کشور در بازدید از واحدهای منطقه ویژه اقتصادی شیراز:

مشکلات واحدها و کارخانه‌ها به تحریم‌ها ارتباطی ندارد



تأمین برق مطمئن مردم با مدیریت مصرف در تابستان؛ مهم‌ترین رویکرد برق منطقه ای فارس

در گفتگوی اختصاصی «شهرمردم» با پروفیسور ناظم السادات تاکید شد:

پیامدهای ناگوار انتقال آب دریاها به فارس و مناطق مرکزی

الهام فیروزی - شهرمردم | اشاره: بخش اول مصاحبه با پروفیسور ناظم السادات از دانشمندان مطرح و بین‌المللی در حوزه آب و هوا و محیط زیست منابع طبیعی و کشاورزی را چندی پیش در «روزنامه شهرمردم» درج نمودیم. ضمن تقدیر و تشکر از وی به جهت فرصت مصاحبه ای که در اختیارمان نهادند و قدردانی از شما خوانندگان گرامی که صبر و حوصله کرده ...

صفحه ۵

Advertisement for 'Aijad 7500' featuring a man speaking at a podium. Text: 'ایجاد ۷۵۰۰ شغل جدید در فارس'. Includes a small photo of the man and a caption 'مدیرکل کار و تعاون و رفاه اجتماعی فارس:'.

Advertisement for 'Ramin Boroujerdi' featuring three photos of him. Text: 'رئیس اتاق بازرگانی فارس: صدور بخشنامه‌های متعدد روند صادرات را دچار مشکل کرده است'. Includes a small photo of him and a caption 'مدیرعامل آتفا فارس:'.

Advertisement for 'Ministry of Education' featuring a man speaking. Text: 'وزیر کشور: از تشکل‌های فعال در حوزه حجاب و امر به معروف و نهی از منکر حمایت می‌کنیم'.

Advertisement for 'Firoozabad' featuring a man speaking. Text: 'آزمایشگاه باکتریولوژی شهرستان فیروز آباد موفق به کسب گواهینامه ISO/IEC ۱۷۰۲۵ شد'.

Advertisement for 'Sardar' featuring a man speaking. Text: 'سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: پیشگیری نخستین و مهمترین گام در زنجیره مبارزه با مواد مخدر است'.

Advertisement for 'Fars Gas Company' featuring a man speaking. Text: 'شرکت گاز استان فارس (سهامی خاص) چاپ آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۹ (یک مرحله ای)'. Includes a logo and contact information.

Advertisement for 'Fars Family Day' featuring a group photo. Text: 'جشن خانوادگی «بیعت» در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار می‌شود'.

Advertisement for 'Bin Al-Milliyeh Construction Company' featuring a logo and text: 'بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان'. Includes contact information and a QR code.

تأمین برق مطمئن مردم با مدیریت مصرف در تابستان مهم ترین رویکرد برق منطقه ای فارس

از توان تخصصی رسانه ها برای عبور از تابستان های پر مصرف اظهار داشت: ظرفیت های رسانه ای صدا و سیما با جهاد تبیین و زمینه سازی برای مصرف بهینه پارگر ما در گذر از تابستان است. علی اکبر کاظمی نیز در این نشست بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های رسانه ای تاکید کرد و گفت وزارت نیرو با در نظر گرفتن مشوق های خوب برای مشتریان مدیریت مصرف برق تابستانی شرکت کردند اظهار داشت: همکاری صنایع فارس و بوشهر برای گذر از نقطه اوج مصرف برق در تابستان ستودنی است و صنایع فارس و بوشهر پیشنهادی در مدیریت مصرف برای گذر از نقطه اوج مصرف برق تابستانی هستند، قطعاً بدون این همراهی ها پیمودن راه تامین و انتقال برق در فصول گرم میسر نیست. همچنین مهندس حقیقی ضمن تقدیر از صنایع سیمان، فولاد، صنایع نفت و گاز و دیگر صنایع بزرگ در استان فارس و جنوب کشور خاطر نشان کرد: امید است که امسال هم با تعامل و هم افزایی صنایع شاهد گذر موفق از تابستان پر مصرف باشیم.

اهداف نظام اسلامی را دارند و سزاوار بهترین و بیشترین خدمات می باشند و همه مسئولان باید از فرصت خدمت به مردم از همدیگر پیشی بگیرند.

دیدار با صاحبان صنایع بزرگ در استان های فارس و بوشهر

در این دیدار مهندس بداله حقیقی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس با تقدیر از صنعتگران و صاحبان صنایع که در طرح اجرای طرح های تامین و انتقال برق، برخی از شاخص های تولید و مصرف برق در استان فارس و جنوب کشور را تشریح کرد. مهندس حقیقی بیان شرایط موجود، شرح اقدامات انجام شده و تاکید بر حساسیت مدیریت مصرف برق از سوی روحانیت در محافل و مجالس و نشست های مذهبی و دینی را اقدامی پسندیده دانست و گفت قطعاً کلام شیوا و موثر بزرگان روحانیت و علمای دین تاثیر بسزایی در تشویق مردم دارد و تبیین شرایط برای آنان موجب می شود که مشارکت جمعی در مصرف بهینه برق بصورت هدفمند دنبال شود. حجت الاسلام و المسلمین کلانتری تولیت استان مقدس حضرت شاهچراغ نیز در این دیدار ضمن تقدیر از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس و مدیران صنعت آب و برق استان بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های قانونی برای خدمت حداکثری به مردم تاکید کرد و گفت مردم نقش اصلی در پیشبرد

استان فارس بود در این دیدار مدیرکل دادگستری استان فارس، مدیرکل بازرسی استان فارس، دادستان شیراز و دیگر مسئولین قضایی و دادرسی و اعضای شورای قضایی استان فارس حضور داشتند. مهندس حقیقی مدیر عامل برق منطقه فارس در این دیدار که در سالن شهید هاشم پور این شرکت برگزار گردید ضمن تشریح برخی از شاخص های تامین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور گزارشی از وضعیت راهبردی و استراتژیک استان فارس را ارائه نمود و گفت گذر موفق از تابستان گرم و پر مصرف بدون خاموشی برق در سال ۱۴۰۱ سند افتخار دولت است و تلاشی بی نظیر در جریان است که با برنامه ریزی دقیق بتوانیم تابستان امسال را هم بدون قطعی برق پشت سر بگذاریم. حجت الاسلام سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس نیز در این نشست با تقدیر از خدمات مدیرعامل و مسئولان برق منطقه فارس تلاش دست اندرکاران برق و انرژی در استان فارس و جنوب کشور برای گذر موفق از تابستان های پر مصرف امسال و سال گذشته را ستود و عبور بدون خاموشی برنامه ریزی شده را یک هدف دستاورد اساسی دانست که همگان باید برای رسیدن به آن تلاش کنند.

دیدار با مسئولین حقوقی و قضائی استان فارس

از دیگر دیدارهای مهم مسئولین برق منطقه ای دیدار با مسئولین حقوقی و قضائی

دیدار و نشست با مدیران ارشد استانی در این دو استان رویکرد مهم و قابل توجه شرکت برق منطقه ای فارس در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار می باشد. مدیرعامل برق منطقه ای فارس و هیأت همراه به منظور هماهنگی و همکاری در مدیریت تأمین برق مطمئن، کنترل و نظارت شبکه های برق منطقه ای و استانی و با هدف اشتراک زبان، ذهن و عملکرد، به صورت مستمر با مسئولین ارشد در استان های فارس و بوشهر دیدار می کنند. مهم ترین هدف این نشست ها و جلسات برنامه ریزی، هماهنگی و پیش بینی تمهیدات لازم برای مدیریت مصرف برق و پشت سر گذاشتن اوج مصرف تابستان است. محور اصلی این برنامه ها بر پایه جهاد تبیین، بهره گیری از ظرفیت نخبگان و صاحب نظران، ایجاد تفاهم با مصرف کنندگان بزرگ صنعتی، کشاورزی و محور قرار دادن مصرف بهینه برق با درایت و دوراندیشی مدیران ارشد استانی است. به دلیل اینکه این گونه برنامه ها می تواند بر مدیریت مصرف و پشت سر گذاشتن اوج مصرف تابستان تأثیر به سزایی داشته باشد.

نشست با استاندار فریخته فارس

در این دیدار که در سالن شهید هاشم پور شرکت برق منطقه ای فارس برگزار گردید، مهندس حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس اظهار داشت: شرایط برای عبور از اوج

مصرف تابستان دشوار، اما امکان پذیر است و در همین راستا شرکت برق منطقه ای فارس برای گذر از تابستان پیش رو با مدیریت ده درصد از برق مصرفی کشور آمادگی کامل دارد که این مهم را با تفاهم، همدلی و هم افزایی در بخشهای مختلف استان انجام دهد. همچنین مدیرعامل محترم بیان کرد: مدیریت بار و بهینه سازی مصرف برق در استان های فارس و بوشهر می تواند شرایط را برای عبور موفق از تابستان پیش رو آسان کند. مهندس حقیقی ضمن تشریح ظرفیت های برق منطقه ای فارس اشاره نمود که این ظرفیت ها بیابانگر کلیدی بودن شرایط و موقعیت استان فارس و بوشهر و سهم قابل توجه این منطقه در پایش برق و انرژی الکتریکی کشور میباشد. وی همچنین افزود: ذکر این نکته ضروری می باشد که بیش از ۸۰ درصد از خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می گذرد و وجود تنها نیروگاه اتمی کشور در حوزه فعالیت برق منطقه ای فارس نکته ای مهم و قابل توجه است.

به عبارتی استان فارس شاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می شود. از این رو فعالیت منسجم و هدفمند و تاثیرگذار در این منطقه بسیار حائز اهمیت است.

دیدار با مسئولین حقوقی و قضائی استان فارس

از دیگر دیدارهای مهم مسئولین برق منطقه ای دیدار با مسئولین حقوقی و قضائی

دیدار با مدیران ارشد استانی در این دو استان رویکرد مهم و قابل توجه شرکت برق منطقه ای فارس در جهت تأمین برق مطمئن و پایدار می باشد. مدیرعامل برق منطقه ای فارس و هیأت همراه به منظور هماهنگی و همکاری در مدیریت تأمین برق مطمئن، کنترل و نظارت شبکه های برق منطقه ای و استانی و با هدف اشتراک زبان، ذهن و عملکرد، به صورت مستمر با مسئولین ارشد در استان های فارس و بوشهر دیدار می کنند. مهم ترین هدف این نشست ها و جلسات برنامه ریزی، هماهنگی و پیش بینی تمهیدات لازم برای مدیریت مصرف برق و پشت سر گذاشتن اوج مصرف تابستان است. محور اصلی این برنامه ها بر پایه جهاد تبیین، بهره گیری از ظرفیت نخبگان و صاحب نظران، ایجاد تفاهم با مصرف کنندگان بزرگ صنعتی، کشاورزی و محور قرار دادن مصرف بهینه برق با درایت و دوراندیشی مدیران ارشد استانی است. به دلیل اینکه این گونه برنامه ها می تواند بر مدیریت مصرف و پشت سر گذاشتن اوج مصرف تابستان تأثیر به سزایی داشته باشد.

نشست با استاندار فریخته فارس

در این دیدار که در سالن شهید هاشم پور شرکت برق منطقه ای فارس برگزار گردید، مهندس حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس اظهار داشت: شرایط برای عبور از اوج



دیدار با مدیران ارشد قضایی و نظارتی



دیدار با مدیران ارشد قضایی و نظارتی



دیدار با استاندار محترم



دیدار با تولیت محترم آستان احمدی



دیدار با مدیران صنایع



دیدار با مدیرکل صدا و سیما با حضور مدیر روابط عمومی وزارت نیرو



دیدار با مدیران صنایع

